Rex Deus Regum, Dominator Orbis,/ Cuius ad nutum tremit inferorum,/ Turba, cui pronus famulatur Aeter,/ Se tibi subdit/

Laus sit Excelsae Triadi perennis,/ Quae tibi praebens Superos honores;/ Det tuis nobis meritis beatiae/ Gaudia Vitae. Amen.

*V. Dedisti mihi protectionem Salutis/ tuae Alleluia.  
R. Et dextera tua suscepit me. Alleluia./*

**AD BENEDICTUS ANA./**

**Benedictiones Patris tui confortatae sunt/ Benedictionibus Patrum eius, donec ve/niret desiderium Collum aeternorum,/ fiant in capite Joseph, et in vertice/ Nazarei (sic), inter fratres suos. Alleluia./**

**ORATIO.**

**Domine Jesu... ut supra in Vesperis/**

*et fit Commem: Dominicae./*

**AD TERTIAM./**

**Ana. Dixerunt Populi...&/**

**CAPIT: Nemo natus est ut supra./**

*R. Constituit eum Dominum Domus sua/ [\*] Alleluia. Alleluia  
V. Et Principem omnis possesionis sua/ Alleluia. Alleluia./*

*Gloria Patri... Constituit eum.../ V. De Ventre Matris meae tu es protector/ meus. Alleluia./ [13]. R. In te confirmatus sum ex Utero Alleluia./*

**[Oratio ut supra]**

**AD SEXTAM**

**Ana. Attollens Joseph...**

**CAPITULUM. Deuter: 33.**

**De Benedictione Domini Terra eius, de/ pomis caeli, et rore, atque abyssu/ sub/iacente. De pomis fructuum solis,/ ac Lunae. Deo gratias./**

*R. De Ventre Matris meae, tu es/ protector/ meus Alleluia. Alleluia./*

*V. In te confirmatus sum ex Utero/ Alleluia, alleluia./ Gloria Patri... De/ Ventre.../*

**V. Ego quasi nutritius Ephraim.**  
**Alleluia./**

**R. Portabam eos in brachiis meis.**  
**Alleluia./**

**AD BENEDICTUS ANA.**

**Joseph fili David, noli timere/ accipere Mariam Coniugem tuam;/ quod enim in ea natum est, de Spiritu,/ Sancto est. Alleluia./**

**ORATIO ut s<sup>a</sup>, ad Vespertas**

**AD TERTIAM**

**Ana. Missus est &./**

**CAPITULUM**

**Benedictionis Patris tui & ut supra:/**

**[Oratio ut supra]**

**Ad SEXTAM**

**Ana. Ascendit autem &**

**CAPITULUM. Genes: 49.**

**Deus Patris tui erit adiutor tuus, et om/nipotens benedicit tibi benedictionibus Caeli desuper./**

... ... ... ... ...

**V. Iustus germinabit sicut Lilium.**  
**Al/leluia./**

**R. Et florebit in aeternum ante**  
**Dominum. Alleluia./**

**Oratio ut supra:/  
AD NONAM./**

**Ana. Imperavit Joseph.../**

**CAPITULUM Deuter: 33./**

**Benedictio illius, qui apparuit in rubo,  
veni/ at super caput Joseph, et super  
Verticem/ Nazarei inter fratres suos./**

**R. Ego quasi nutritius Ephraim.**

**Alleluia. Alleluia/**

**V. Portabam eos in brachiis meis**

**Alleluia. Gloria Patri... Ego quasi.../**